- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2022〕74号

关于举办我校 2022年教育教学
信息化大赛的通知

各二级学院，各单位：

为推动我校教师主动适应信息化、智慧教育等新技术变革，不

断提高课程育人能力，提升教师现代信息技术与教育教学深度融合

的能力，促进我校教育内涵式发展。经研究，学校决定举办2022年

教育教学信息化大赛，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

全校教职工。

二、大赛赛项

大赛分为 4个赛项：

1.虚拟仿真作品；

2.小规模限制性在线课程(SPOC)；

3.系列微课；

4.智慧教室应用课例。（各赛项具体要求见附件 1）

三、大赛安排

（一）作品征集

时间：即日起至9月上旬

- 2 -

组织形式：各单位根据实际情况，自行组织开展评审、推荐工

作，各二级学院可分别推荐作品10件（语言文学学院可推荐15件），

其它单位参赛作品不作数量限制。

（二）作品评审

时间：9月中旬

组织形式：学校组织相关校内外专家组成评委小组，对提交的

作品进行评审、推荐，同时择优推荐参加本年度第二十一届广西高

校教育教学信息化大赛（详见附件5）。

四、报名及作品提交要求

（一）报名要求

大赛报名及相关材料提交由各单位汇总统一报送到教学科研处

8220办公室，截止时间为2022年9月8日（星期四）。

（二）作品提交要求

每一件作品以zip压缩包格式（含作品推荐表）存于U盘提交，

并独立封装在封面注明学院信息、作品负责人姓名、作品类型及作

品名称等基本信息的信封内；大赛结束后U盘由教学科研处统一退

还。

五、奖项设置

本次教学信息化大赛设置一等奖、二等奖、三等奖，各奖项数

量将根据参赛作品总数量按比例设定。

六、其他事宜

大赛将遵循公平、公正、公开原则，由教学科研处具体组织实

施。请各单位认真组织，广泛发动，积极为教师参赛创造条件，本

着优中选优的原则，严格把控作品质量，择优推荐作品参加校赛。